
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ASSOLUTI M/F OPEN
2^ Giornata
Organizzazione: VA119 ­ OSA SARONNO LIBERTAS ­ SARONNO

RISULTATI 26/02 ­ 15:20

60 piani Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 13:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.69 946

2 2 11 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.84 898

3 3 19 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.87 888

4 1 16 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 7.98 854

5 5 23 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.07 827

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 13:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 13 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

2 4 20 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.06 830

3 2 12 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.07 827

4 5 14 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.10 818

5 1 17 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.24 776

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 13:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 18 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.16 800

2 4 21 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.16 800

3 5 22 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.37 738

4 2 15 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.41 726

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.69 946

2 2 11 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.84 898

3 3 19 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.87 888

4 1 16 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 7.98 854

5 3 13 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

6 4 20 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.06 830

7 5 23 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.07 827

7 2 12 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.07 827

9 5 14 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.10 818

10 3 18 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.16 800

11 4 21 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.16 800

12 1 17 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.24 776

13 5 22 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.37 738

14 2 15 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.41 726

60 piani Donne Finale

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.70 942

2 5 14 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.04 836

3 4 21 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.04 836

4 2 17 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.17 797

5 6 20 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.21 785

6 1 16 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.22 782

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 11 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 901

2 4 18 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.89 882

3 5 15 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 7.93 870

4 2 13 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

5 1 12 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.05 833

6 6 19 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.10 818



RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10 SCHIEDA Virginia 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.70 942

2 3 11 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 901

3 4 18 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.89 882

4 5 15 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 7.93 870

5 5 14 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.04 836

6 4 21 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.04 836

7 2 13 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

8 1 12 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.05 833

9 6 19 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.10 818

10 2 17 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.17 797

11 6 20 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.21 785

12 1 16 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.22 782

60 piani Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 36 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.93 907

2 5 37 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.05 865

3 2 22 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.16 826

4 3 20 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.19 816

5 1 16 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.30 779

6 6 12 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.33 769

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 33 CEESAY Sanusey 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

2 4 17 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.23 802

3 6 11 TARCHINI Simone 1999 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.26 792

4 2 30 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.29 782

5 1 26 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.31 775

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 35 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.23 802

2 2 45 SFERRAZZA Andrea 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.32 772

3 4 31 ROSSI Francesco Domenic 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.32 772

4 6 34 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 7.45 729

5 1 49 LANDOLINA Giuseppe 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.49 716

6 3 18 CORNALI Claudio 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.52 706

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 6 14 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.37 755

2 1 27 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.41 742

3 3 23 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.42 739

4 5 32 CORNICIA Roberto 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.45 729

5 2 46 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.47 723

6 4 28 ZAMMITO Alessandro 1997 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.64 668

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1 24 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.51 710

2 5 50 BEKAR Giorgio Ali 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 7.52 706

3 6 41 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.53 703

4 2 21 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.54 700

5 4 48 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.64 668

  3 25 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Rit  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.54 700

2 5 13 MOROTTI Giordano 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.58 687

3 4 19 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 7.61 678

4 6 29 TOMINETTI Carlo 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.62 675

5 2 39 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.70 650

6 1 40 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7.70 650



Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 42 LOZZA Paolo 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.51 710

2 1 43 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.52 706

3 4 15 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.58 687

4 2 44 CARCANO Stefano 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.62 675

5 3 47 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.65 665

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 36 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.93 907

2 5 37 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.05 865

3 2 22 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.16 826

4 3 20 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.19 816

5 5 33 CEESAY Sanusey 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

6 4 17 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.23 802

6 5 35 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.23 802

8 6 11 TARCHINI Simone 1999 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.26 792

9 2 30 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.29 782

10 1 16 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.30 779

11 1 26 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.31 775

12 2 45 SFERRAZZA Andrea 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.32 772

13 4 31 ROSSI Francesco Domenic 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.32 772

14 6 12 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.33 769

15 6 14 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.37 755

16 1 27 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.41 742

17 3 23 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.42 739

18 5 32 CORNICIA Roberto 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.45 729

18 6 34 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 7.45 729

20 2 46 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.47 723

21 1 49 LANDOLINA Giuseppe 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.49 716

22 1 24 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.51 710

22 5 42 LOZZA Paolo 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.51 710

24 3 18 CORNALI Claudio 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.52 706

24 1 43 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.52 706

24 5 50 BEKAR Giorgio Ali 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 7.52 706

27 6 41 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.53 703

28 3 10 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.54 700

28 2 21 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.54 700

30 5 13 MOROTTI Giordano 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.58 687

30 4 15 BONACINA Davide 1997 PM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.58 687

32 4 19 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 7.61 678

33 6 29 TOMINETTI Carlo 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.62 675

33 2 44 CARCANO Stefano 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.62 675

35 4 28 ZAMMITO Alessandro 1997 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 7.64 668

35 4 48 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.64 668

37 3 47 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.65 665

38 2 39 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.70 650

39 1 40 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7.70 650

  3 25 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Rit  

60 piani Uomini Finale

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 11 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.25 796

2 3 12 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.25 796

3 4 10 TARCHINI Simone 1999 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.29 782

4 6 15 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.36 759

5 1 21 SFERRAZZA Andrea 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.36 759

6 5 16 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.75 634

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 19 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.96 897

2 4 20 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.06 861

3 1 18 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.16 826

4 5 14 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.20 813



5 2 13 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.21 809

6 6 17 CEESAY Sanusey 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.25 796

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 19 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.96 897

2 4 20 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.06 861

3 1 18 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.16 826

4 5 14 ACETI Alexander 1996 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.20 813

5 2 13 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.21 809

6 2 11 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.25 796

6 6 17 CEESAY Sanusey 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.25 796

8 3 12 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.25 796

9 4 10 TARCHINI Simone 1999 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.29 782

10 6 15 LAVAZZA Matteo 1993 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.36 759

11 1 21 SFERRAZZA Andrea 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 7.36 759

12 5 16 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.75 634

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio ­ 26 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.91 871

1°: 13.88  2°: ­  3°: 13.22    4°: X  5°: 14.60  6°: 14.91   

2 7 AGLIATI Marco 1995 PM CO208 ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ. 14.82 862

1°: 14.46  2°: 14.82  3°: 14.67    4°: 14.48  5°: 14.56  6°: X   

3 1 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.57 730

1°: X  2°: 13.57  3°: 13.45    4°: 13.27  5°: ­  6°: 13.40   

4 8 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM­A LOMBARDIA 13.56 729

1°: X  2°: 13.54  3°: X    4°: 13.08  5°: 13.56  6°: 12.50   

5 9 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.34 706

1°: 12.45  2°: X  3°: 13.34    4°: X  5°: X  6°: X   

6 6 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 691

1°: 13.20  2°: X  3°: 12.72    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


